
ETAT DE FRIBOURG
STAAT FREIBURG Commune Sorens

Votation fédérale 9 février 2025

District Gruyère

Electeurs inscrits 773

Résultats

Initiative populaire du 21 février 2023 "Pour une économie responsable respectant les limites planétaires
(initiative pour la responsabilité environnementale)"

Bulletins rentrés

Bulletins à déduire

blancs

nuls

Bulletins valables

Taux de participation: 40.1 %

Bureau électoral

2

0

310

2

308

Oui

101

Non
207

/

Président/ sidente Scrutateur/Scrutatrice

Les communes doivent grouper par paquet, le cas échéant séparés par objet, les bulletins, les certificats de capacité civique ainsi e les bulletins de vote
par correspondance nuls qui ont été retirés. Ils doivent être conservés dans un endroit sûr


